ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«Белорусское управление механизации»

ПРИКАЗ

«17» июня 2019г. №193 г. Минск

О составе комиссии
по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по предупреждению и
противодействию коррупционных проявлений в Обществе в соответствии с
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30.04.2019 №267

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции следующих лиц:
Председатель комиссии - Богдан О.М. генеральный директор
Члены комиссии: Кондратюк М.В., главный инженер,

Шеваров И.В., заместитель генерального директора,
Коржов С.В., заместитель генерального директора,
Мисюра С.Н, главный бухгалтер,
Алымова И.П., ведущий юрисконсульт

Секретарь - Долбенко Н.Г., начальник отдела кадров и правовой работы.
2. В случае отсутствия руководителя председателем комиссии является лицо,

исполняющее его обязанности.

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции ОАО
«Белорусское управление механизации». Комиссии в своей деятельности,
руководствоваться данным Положением.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор О.М.Богдан